

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ดินขุด	17.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,125.00	2,125.00	
1.2	ดินถม	95.00	ลบ.ม.	50.00	4,750.00	99.00	9,405.00	14,155.00	
1.3	ทรายรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	301.07	3,612.84	99.00	1,188.00	4,800.84	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.85	ลบ.ม.	1,405.53	1,194.70	398.00	338.30	1,533.00	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	31.94	ลบ.ม.	1,638.72	52,340.72	436.00	13,925.84	66,266.56	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
1.6	- RB 6 mm.	0.72	ตัน	20,962.00	15,092.64	4,100.00	2,952.00	18,044.64	
1.7	- DB 12 mm.	1.02	ตัน	18,583.00	18,954.66	3,300.00	3,366.00	22,320.66	
1.8	- ลวดผูกเหล็ก	16.02	กก.	39.25	628.79	-	-	628.79	
1.9	ไม้แบบ	25.00	ลบ.ฟ.	700.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
1.10	ค่าแรงงานไม้แบบ	120.00	ตร.ม.	-	-	133.00	15,960.00	15,960.00	
2	งานพื้น								
2.1	- พ1	117.00	ตร.ม.	300.00	35,100.00	200.00	23,400.00	58,500.00	
2.2	- พ2	20.00	ตร.ม.	250.00	5,000.00	150.00	3,000.00	8,000.00	
2.3	- พ3	83.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,490.00	2,490.00	
3	งานผนัง								
3.1	- ผ1	125.92	ตร.ม.	183.79	23,142.74	162.00	20,399.04	43,541.78	
3.2	- ผ2	32.22	ตร.ม.	250.00	8,055.00	166.00	5,348.52	13,403.52	
3.3	- ผ3 พร้อมประตู ป3 และอุปกรณ์	17.40	ตร.ม.	1,000.00	17,400.00	-	-	17,400.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								306,669.78	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดรวมมาจาก หน้า 1							306,669.78	
3.4	- ผ4	47.18	ตร.ม.	350.00	16,513.00	69.00	3,255.42	19,768.42	
3.5	- ราวเหล็ก	13.20	เมตร	1,000.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
3.6	- ลูกกรงเหล็ก	7.60	เมตร	500.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
4	งานประติ								
4.1	- ป1	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
4.2	- ป2	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5	งานหน้าต่าง								
5.1	- น1	6.00	ชุด	6,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
5.2	- น2	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
5.3	- น3	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
6	งานโครงหลังคา								
6.1	- หลังคา Metal sheet (สี)	306.00	เมตร	110.00	33,660.00	52.00	15,912.00	49,572.00	
6.2	- ครอบข้าง Metal sheet (สี)	57.00	เมตร	80.00	4,560.00	50.00	2,850.00	7,410.00	
6.3	- ครอบชนผนัง Metal sheet (สี)	16.00	เมตร	80.00	1,280.00	50.00	800.00	2,080.00	
6.4	- สกรูยึดแผ่น Metal sheet	1,200	ตัว	2.50	3,000.00	-	-	3,000.00	
6.5	- เหล็กกล่อง 2"x1" หนา 1.2 มม.	55.00	ท่อน	210.00	11,550.00	50.00	2,750.00	14,300.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								496,800.20	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
	ยกยอดรวมมาจาก หน้า 2							496,800.20	
6.6	- เหล็กกล่อง 3"x1 1/2" หนา 1.5 มม.	40.00	ท่อน	350.00	14,000.00	100.00	4,000.00	18,000.00	
6.7	- เหล็กกล่อง 4"x2" หนา 1.8 มม.	30.00	ท่อน	550.00	16,500.00	150.00	4,500.00	21,000.00	
6.8	- plate 0.15x0.15 ม. หนา 6 มม.	17.00	แผ่น	65.00	1,105.00	-	-	1,105.00	
6.9	- ลวดเชื่อม	5.00	กล่อง	135.00	675.00	-	-	675.00	
6.10	- ทาสีกันสนิมรอยเชื่อม	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
6.11	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1"x8"	88.00	เมตร	80.00	7,040.00	45.00	3,960.00	11,000.00	
7	งานฝ้าเพดาน								
7.1	- ฝ1	95.00	ตร.ม.	220.00	20,900.00	75.00	7,125.00	28,025.00	
7.2	- ฝ2	65.00	ตร.ม.	300.00	19,500.00	75.00	4,875.00	24,375.00	
7.3	- ฝ3	63.00	ตร.ม.	200.00	12,600.00	70.00	4,410.00	17,010.00	
7.4	- ไม้ขอบฝ้า ไม้สังเคราะห์ 1/2"x2"	160.00	เมตร	20.00	3,200.00	40.00	6,400.00	9,600.00	
8	งานไฟฟ้า								
8.1	- ตู้ควบคุม 12 ช่อง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	200.00	200.00	3,200.00	
8.2	- ดวงโคมดาวไลท์ หลอด LED 15 w.	24.00	ชุด	200.00	4,800.00	115.00	2,760.00	7,560.00	
8.3	- ดวงโคมกลมครอบแก้ว หลอด LED 24 w.	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	115.00	690.00	2,490.00	
8.4	- ดวงโคม LED กล่องเหล็กเปลือย หลอด LED 18 w.	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	115.00	460.00	1,460.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								643,800.20	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดรวมมาจาก หน้า 3							643,800.20	
8.5	- สวิตช์เดี่ยว	26.00	ชุด	32.00	832.00	-	-	832.00	
8.6	- ปลั๊กสามทาง	12.00	ชุด	96.00	1,152.00	-	-	1,152.00	
8.7	- สายไฟ ขนาด 2"x1.5 ตร.มม.	2.00	ม้วน	1,588.00	3,176.00	-	-	3,176.00	
8.8	- สายไฟ ขนาด 2"x2.5 ตร.มม.	2.00	ม้วน	2,523.00	5,046.00	-	-	5,046.00	
8.9	- ท่อและอุปกรณ์เดินสายไฟ	1.00	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	- โถส้วมนั่งราบแบบราดน้ำ (โถส้วมเล็กสำหรับเด็ก)	3.000	ชุด	1,000.00	3,000.00	150.00	450.00	3,450.00	
9.2	- หัวฉีดชำระ	3.00	ชุด	150.00	450.00	70.00	210.00	660.00	
9.3	- ผักบัวสายอ่อน	4.00	ชุด	200.00	800.00	70.00	280.00	1,080.00	
9.4	- ที่ใส่สบู่	4.00	ชุด	100.00	400.00	70.00	280.00	680.00	
9.5	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3.00	ชุด	100.00	300.00	70.00	210.00	510.00	
9.6	- ราวแขวนผ้า	4.00	ชุด	200.00	800.00	70.00	280.00	1,080.00	
9.7	- ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2"	20.00	อัน	75.00	1,500.00	25.00	500.00	2,000.00	
9.8	- ถังใส่น้ำ	4.00	ถัง	100.00	400.00	-	-	400.00	
10	ระบบท่อน้ำดีและท่อน้ำทิ้ง	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
11	บ่อเกรอะ	2.00	บ่อ	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
12	บ่อซึม	2.00	บ่อ	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								679,866.20	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	ยกยอดรวมมาจาก หน้า 3							679,866.20	
13.1	งานทาสี								
13.1	- ทาสีน้ำอะครีลิค	379.62	ตร.ม.	25.00	9,490.50	30.00	11,388.60	20,879.10	
13.2	- ทาสีน้ำมัน	15.00	ตร.ม.	30.00	450.00	35.00	525.00	975.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								701,720.30	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ